No ali  
 gen<sup>o</sup> me

mileses absque canat aut gurgurif  
 no qd qd ex omgunt / meo fia quau  
 neqz mmutur aut ledit qu' potiq  
 interd augetur / Que ergo e causa  
 ut vno quatuorqz foret aut forma  
 sic sic vno contrio actu destruitur  
 et / no sibi fia / Deinde cu fortitudo  
 bellia orpaliu tot sibi gnos qta  
 sustineat vix mediu fugam mtdu  
 casu interd cupam / tarteim et  
 vmaula sustineat nec pp hot motu  
 moue foret ut bellatius egregio  
 quali cu hor quod fortitudo bellia  
 spualis nihil contri aut passiois  
 sustine pt qu' statim cedat et ead  
 moriat / **A**mplius cu incompa

C

bili maior sit caritas et quid quid  
 eius e quo cupiditas et luxuria  
 et quidqz car e quali cedat alit  
 car ut aliau quod exea sic quali  
 aut vmat abalca carz ut ab  
 aliquo quod corpa sic qd em  
 e sic pira p gndis / ille uo no put  
 nisi felle pmedie / quo ergo tata  
 pira / tam modice cu ferore sue  
 sup effusoe extinguit / **S**ixe

D

q' rat quid mhor quod vntes m  
 dignat ne fut et nec modicu feror  
 seu absomulcoms apte vno p hor  
 pati put / **E**t hic e pmo homy public  
 vnaeum et res de quibz loqui  
 pponmz pere positus i g'ratu  
 at de ipis vomissime sompmatu

H<sup>o</sup> pulis

1<sup>o</sup> aut pmo e mhor qua faalis  
 e destrue quod consue / **H**ic aut  
 pmo e homy quod effuge volonau  
 p non e pmo dissidens no du  
 qoms et auferens dubuatoz /

alia opio

Alia aut v<sup>o</sup>  
fug q' d' d'

E p' p' d' d'  
q' d' d' d' d'

net defaut / nec succubut nec cedut  
 vno / n3 extinguitur mfirmite  
 aut debilitate sua / s' mfirmite  
 aut debilitate sibi sustinet et portat  
 ipos fut em sic m aia quada qntu  
 adpnte mfirmam / que admodu bellator  
 fortissimq sup equu debilem / aut sup  
 uiaat no que admod em bellator quia  
 casu talis equi nec h' eade et h'at  
 pp debilitate ipius equi no pp suam  
 cu sic fortissimus sic fut vtutes  
 adeo em debilis e aia quada / adeo  
 lesa / seu vlnata sue vlnata originali  
 corruptoe / ut leu impulsu facile cadit  
 / et vna vtutes quas sustinet et portat

vzo bu dei  
finitate p'u  
vltu.

**Q**uod si dixerit quis / quia vtutes  
 debent hoc pphbe fortitudme sua / u  
 eam fortem efficit et robustam /

vno opo<sup>o</sup>

**V**idemus quia hoc utiqz facit quatu  
 et qua dui volut / qua dui em volut  
 vni eis / et pugnare m ipis / sine  
 agendo sue pcedo / tam dui fort  
 e et robustu peas / vbi aut negligit  
 et auertit se abusu carz / et colit  
 se adcontra et sic m sanus pugnator  
 qui p'at arma sua vno quod plus  
 e vnam fortitudme et dat se i man  
 hostiu / **H**ic igit no e defectus armor  
 aut fortitudinis s' defectus bellator  
 ipa arma et fortitudme abiac / qui  
 ead si p'ssent vito ut capto ut  
 m' aut fco bellatore / **N**ich tamen  
 p se possent / **A**ctende aut h'ic